

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	事務費	令和7年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		1,116	418,884
2	4/16	資料購入費	ガバナンス購読料 (令和7年4月号～令和8年3月号)		14,256	404,628
3	4/16	資料購入費	日経コンストラクション購読料 (令和7年5月号～令和8年4月号)		19,800	384,828
4	4/16	事務費	インクジェット複合機代(プリンター). (52,438円×50%)		26,219	358,609
5	4/16	事務費	トナーカートリッジ代 (6,500円×50%)		3,250	355,359
6	5/28	資料購入費	書籍代		3,520	351,839
7	5/28	調査研究費	日本会議年会費. (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	339,839
8	5/28	調査研究費	旅費(4/26～27)高知市仁井田、徳島県徳島 市、香川県善通寺市		29,243	310,596
9	6/25	事務費	iPad代(74,800円×50%)		37,400	273,196
10	6/25	事務所費	宿所ガス料金(令和7年4月～6月請求分)		4,794	268,402
11	6/25	事務所費	宿所電気使用料(令和7年4月～6月分)		4,489	263,913
12	6/25	資料購入費	公明新聞購読料(令和7年3月～5月分)・ 聖教新聞購読料(令和7年5月分)		8,744	255,169
13	6/25	調査研究費	旅費(4/5～6/3)		34,828	220,341
14	6/30	資料購入費	高知県職員録代		1,000	219,341
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		639,341
15	7/28	調査研究費	旅費(7/2～4)高知市(丸ノ内・鷹匠町)、愛媛 県(西条市・今治市)		26,225	613,116
16	9/10	調査研究費	旅費(8/20～23)東京都(港区・千代田区)、大 阪市(此花区・中央区)		117,335	495,781
17	9/16	資料購入費	建通新聞高知版購読料 (令和7年7月～12月分)		34,200	461,581
18	9/16	事務費	MLP版 Adobe Acrobat Proサブスクリプション 代(2025年6月25日～2026年6月24日 分)(23,760円×50%)		11,880	449,701

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	9/16	事務費	事務用品代		1,210	448,491
20	9/16	事務所費	宿所ガス料金 (令和7年7月～9月請求分)		2,743	445,748
21	9/16	事務所費	宿所電気使用料 (令和7年7月～9月分)		4,834	440,914
22	9/16	資料購入費	公明新聞購読料 (令和7年6月～8月分)		6,810	434,104
23	9/16	調査研究費	旅費(6/21～9/10)		45,456	388,648
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		808,648
24	11/26	調査研究費	旅費(10/27～31)沖縄県(那覇市・豊見城市・ 島尻郡八重瀬町・糸満市・宮古島市)、鹿児島 県大島郡徳之島町		188,071	620,577
25	11/26	調査研究費	旅費(11/4～5)神奈川県鎌倉市		75,999	544,578
26	12/9	事務費	インク代(3,078円×50%)		1,539	543,039
27	12/9	調査研究費	旅費(9/28～11/17)		32,883	510,156
28	1/15	広報広聴費	郵送料		110	510,046
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		930,046
29	2/16	調査研究費	旅費(1/20～24)東京都千代田区、高知市丸ノ 内		48,755	881,291
30	2/16	調査研究費	旅費(1/25～30)タイ(チェンマイ・バンコク)		222,087	659,204
31	2/16	資料購入費	建通新聞高知版購読料 (令和8年1月～6月分)		34,200	625,004
32	3/31	資料購入費	書籍代		1,870	623,134
33	3/31	資料購入費	公明新聞購読料・ (令和7年9月～令和8年3月分)		15,890	607,244
34	3/31	事務所費	宿所電気使用料・ (令和7年10月～令和8年3月分)		8,412	598,832
35	3/31	事務所費	宿所ガス料金・ (令和7年10月～令和8年3月請求分)		6,093	592,739
36	3/31	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和7年4月～令和8 年3月分)・水道料(令和7年3月～令和8年1月 請求分)		253,670	339,069

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	3/31	事務費	携帯電話利用料・ (令和7年2月～令和8年1月請求分)		78,154	260,915
38	3/31	事務費	自宅用Wi-Fiルーター通信利用料 (令和7年3月～令和8年2月請求分)		30,876	230,039
39	3/31	資料購入費	毎日新聞デジタル購読料 (令和7年3月23日～令和8年3月23日)		9,900	220,139
40	3/31	事務費	トナーカートリッジ代・ (24,050円×50%)・		12,025	208,114
41	3/31	事務費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用 料(令和7年10月8日～令和8年10月7日) (21,300×50%)		10,650	197,464
42	3/31	資料購入費	おやばと(令和7年10月号～令和8年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	196,364
43	3/31	調査研究費	旅費(1/11～3/31)		32,089	164,275
			合 計	1,680,000	1,515,725	164,275